
1971 i.22 

/11Q. CARL 
O ANO 

FACULTAD DE CS EXACTAS • UF". 

40 AñOS 
F I CUL TV) DE CIENCIAS 

11 ti14/110 s.m wno- sma 

Salta, 12 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8.137/03 

RESCD-EXA: 749/2012 

VISTO la Nota Exa N° 510/12, corriente a fs. 65 de las presentes actuaciones, mediante la 
cual, el Dr. José Ramón Molina solicita licencia extraordinaria sin goce de haberes en el cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Exclusiva de la asignatura "Química Inorgánica I", 
mientras dure su designación como Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva Interino; y 

Que el Departamento de Química autoriza la licencia solicitada por el Dr. Molina, 
encontrándose reglamentada por el Art. 15° Inc. b) de la Resolución Rectoral N° 343/83. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/10/12, aprueba por unanimidad 
los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por concedida, licencia extraordinaria sin goce de haberes al Dr. José Ramón 
MOLINA en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA de la asignatura "Química Inorgánica I", desde el 02 de mayo de 2012 y mientras dure 
su designación interina como Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva en la misma materia. En un 
todo de acuerdo a lo reglamentado por el Artículo 15° Inc. b) de la Resolución N° 343/83. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dr. José Ramón Molina, Departamento de Química, Departamento 
Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

en 
smv 


	Page 1

